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CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

294 00 Instituto AMANECERORGANISMO PÚBLICO:

PRESUPUESTO $

DEVENGADO PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 805,880,897.94 805,880,897.94

INVERSIÓN 796,439,794.77 796,439,794.77

L Protección social

796,439,794.77 796,439,794.77

H

796,439,794.77 796,439,794.77

C Desarrollo Social

796,439,794.77 796,439,794.77

02 Programa Amanecer

796,439,794.77 796,439,794.77

D02 Dar apoyos financieros.

796,439,794.77 796,439,794.77

B001 Fideicomiso de Apoyo para la Atención de 
Personas Mayores de 64 años "FAAPEM 64" 
Cobertura Estatal                                                                                                                                                        

792,000,000.00

Adulto

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

240,000 121,096

118,904

57,056

49,841

64,040

69,063

90,332

87,162

30,764

31,742

0

0

0

0

29,626

31,757

53,295

56,617

22,500

18,784

750

766

14,925

10,980

792,000,000.00

B002 Fortalecimiento al Programa Amanecer                                                                                                                                                                                                                      
4,439,794.77

Adulto

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

228,460 115,955

112,505

56,236

48,987

59,719

63,518

92,013

86,989

23,942

25,516

0

0

0

0

26,912

28,090

51,133

54,099

22,344

18,652

745

760

14,821

10,904

4,439,794.77

Director General

Lic. Mauricio Alejandro Gutiérrez Astudillo




